
26

سه‌شنبه
1404
فروردین

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4174
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
یادگیری مداوم حداقل شرط لازم برای موفقیت در هر زمینه ای است 

که در آن فعالیت می کنید، هر روز چیز جدیدی بیاموزید 

برایان تریسی

آگهى

آگهی مناقصه انجام امورات خدمات حمل و نقل روزانه پرسنل واحدهای شهرداری کازرون
شهرداری کازرون درنظردارد با استناد به مصوبه شماره 754 مورخ 1403/08/14 شورای اسلامی شهر کازرون و  طبق آئين نامه مالی 
شهرداريها نسبت به اجاره  )8 ( دستگاه خودروسواري با راننده به منظورانجام امورات حمل و نقل  پرسنل واحدها و دوائر شهرداري 
به مدت یک سال ازطريق  برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا کلیه شرکت های دارای صلاحیت از اداره کار، تعاون و رفاه 

اجتماعی ، شرکت های با موضوع حمل و نقل و تاکسی تلفنی های دارای مجوز می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی جهت دریافت 
پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 

مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  
مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  

1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال می باشد.  
2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 

به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.
3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 
7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                   1909702                              46489

رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی  مزایده واگذاری استیجاری محل استقرار وسایل بازی در پارک رفیع 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری زمین در حدود 650 متر مربع جهت 
نصب وسایل بازی کودکان در پارک رفیع از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا ازکلیه علاقه مندان دعوت بعمل می آید ازتاریخ 
نشرآگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امورقراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده  حداکثرتا 

ده روز پس از نشر آخرين آگهي در پاكت سر بسته به شهرداری اعلام نمایند. 
1-مبلغ پایه اجاره ماهیانه مزایده 70/000/000 ریال می باشد. 

2-متقاضیان می بایست 168/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی و یا واریز وجه 
به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون ارائه نمایند. 

3-مدت قرارداد به صورت 2 ساله بوده و تمدید قرارداد در پایان سال اول قرارداد مشروط به رضایت شهرداری با قیمت کارشناسی جدید می باشد. 
4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. 
8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است. 

46490                           1909699                                                                                                                                 
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009615 مورخه 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دانیال آذرنیا فرزند غلامعلی به شماره 
شناسنامه 44778 و ملی 1815347562 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 190/70 مترمربع به پلاک فرعی 5717 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 13 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی نقی اکرمی ابرقوئی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11          46367/1973854                   730 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034012641 مورخه 1403/12/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سوسن برومندی فرزند شیرزاد به شماره 
شناسنامه 297 و ملی 2570407321 صادره از فسا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 186/70 مترمربع به پلاک فرعی 5110 از 2079 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 80 فرعی از 2079 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عزیزاله استوار زیجردی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11          46350/1973850                        734 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011758 مورخه 1403/11/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علی دهقانی فرزند عبداله به شماره 
شناسنامه 10071 و ملی 2291610120 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149 مترمربع به پلاک فرعی 15665 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امان‌اله مرادی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11        46348/1973851                      733 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010273 مورخه 1403/10/08  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ماشااله قدوسی فرزند عزیز به شماره 
شناسنامه 2108 و ملی 2291530380 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 121/48 مترمربع به پلاک فرعی 5716 از 
2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 85 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کمال نصر محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11           46360/1973853                    731

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011779 مورخه 1403/11/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عطری مریمی شوریجه فرزند فتحعلی 
به شماره شناسنامه 30 و ملی 5149892106 صادره از سروستان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 139/06 مترمربع به پلاک فرعی 5646 از 
2075 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عزیزاله جوکار محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11     46359/1973852                      732 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمان های  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 140460317007000264 هیات موضوع 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فریدون حلاوت فرزند رضا به شناسنامه 30250 و کدملی 1860297781 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 21/37 مترمربع در قسمتی از پلاک 5519 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی امیرضا پیروزی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/01/26                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/10                   46493                    8/28 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011681 مورخه 1403/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف کشاورز فرزند خداخواست به شماره 
شناسنامه 8 و ملی 5469867536 صادره از بیضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 139/89 مترمربع به پلاک فرعی 5715 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 97 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین کوتاهی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11           46375/1973855                729 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011295 مورخه 1403/11/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه شفیعی سروستانی فرزند فرج اله 
به شماره شناسنامه 172 و ملی 5149745642 صادره از سروستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230 مترمربع به پلاک فرعی 1446 از 
2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی وراث ابوالقاسم پایدار محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/26                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/11        46412/1973856                728 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی مرحله اول
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مشتان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: کانیوگذاری ،خاکبرداری وخاکریزی ، بیس ریزی ،تک لبه و قیر پاشی و آسفالت  معابر

شرح مختصر کار:
1(اجرای عملیات خاکبرداری به مساحت5500 متر مربع به قیمت هر متر مربع 750،000 ریال.

2(اجرای عملیات کانیوگذاری به عرض50سانت وطول1285متر به قیمت هر متر طول 6،100،000 ریال.
3(اجرای عملیات خاکریزی به مساحت 16300 مترمربع به قیمت هرمتربع750،000ریال.

4( اجرای عملیات بیس ریزی به متراژ18500مترمربع به قیمت هرمترمربع1،550،000 ریال.
5(اجرای عملیات تک لبه متراژ400 متر به قیمت هر متر طول6،000،000 ریال.

6(اجرای عملیات قیر پاشی و آسفالت  به مساحت18500 مترمربع به قیمت هر متر مربع مبلغ 2،800،000 ریال .
مطابق با اسناد , مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 107،063،500،000  ریال به حروف صد و هفت  میلیارد و شصت و 

سه میلیون وپانصد هزار ریال.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003405238 یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره 

 0107571632006 نزد بانک ملی بنام دهیاری مشتان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 5،360،000،000ریال به مبلغ پنج میلیارد و سیصد و 
شصت میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/01/18 تا1404/01/30 به مدت 10 روز.
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسئول امور مالی بخشداری مرکزی ،شماره تماس دهیار سعید رستمی 

نیا09173869309
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به حساب شماره0107571596003 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای دریس.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1404/01/31 به مسئول امور مالی دهیاری در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات : تاریخ1404/02/01 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد .

1903477                                 46437                              909 م الف
دهیاری روستای مشتان

آگهی مناقصه واگذاری بخشی از خدمات  شهرداری کازرون به صورت مدیریت پیمان
شهرداری کازرون درنظردارد طبق مجوزشماره  273  مورخ   1403/03/26 و 1115 موخ 1403/12/05   شورای اسلامی شهر 
و باستناد آیین نامه مالی شهرداریها  نسبت به واگذاری بخشی از خدمات  شهرداري کازرون به صورت مدیریت پیمان به شرکتهای 
واجد شرایط به مدت یک سال ازطریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت  می شود 

جهت دریافت پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ریال می باشد.  

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 

7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                          1909705                      46498
رضا نوذری – شهرداری کازرون 


